

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านตาตฤทอง หมู่ที่ 12 ต.ธาตุทอง.

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 112,500.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน).....

3.ลักษณะงานพอสังเขป โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ถนนสายบ้านตาตฤทอง-บ้านตาตฤทอง ช่วงถนนภายในหมู่บ้าน ตรงทางขึ้นเนินเขื่องบ้านนาย ต่อม วินดี ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตรพร้อมรางน้ำไหลทาง ปรับแต่งรูปร่างดินตัววีเพิ่มอีก ข้างละ 0.50 เมตร ยาว 50 เมตร หน้า 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลกำหนด

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 เมษายน 2561 เป็นเงิน 112,500.-บาท (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

5.บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน 2 แผ่น

5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------|-----------------------------|-------------------|
| 1. นายสุพจน์ ศีลาบุญ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| 2. นายนพดล จานชมภู | ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ | เป็นกรรมการ |
| 3. พ.อ.อ.دنุพันธ์ สำราญ | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ | เป็นกรรมการ |

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านตาตุ๋ทอง หมู่ที่ 12 ต.ตาตุ๋ทอง

ปริมาณงาน โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ถนนสายบ้านตาตุ๋ทอง-บ้านตาตุ๋ทอง ช่วงถนนภายในหมู่บ้าน ตรงทางขึ้นเนิน

เยื้องบ้านนาย ต้อม วินดี ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตรrihv,รางน้ำไหลทางปรับแต่งรูปร่างขึ้นตัววีเพิ่มอีก ข้างละ 0.50 เมตร ยาว 50 เมตร

หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาตุ๋ทอง หมู่ที่ 12 ตำบลตาตุ๋ทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณการตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ตามแบบเลขที่

ประมาณราคาโดย นายนพดล จานชมภู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	80,375.00	1.3624	109,502.89	Factor F
2	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
3	ประเภทงานอำนวยความสะดวก	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
	ขณะก่อสร้าง				- เงินประกันผลงานหัก 0.0%
4	ป้ายโครงการ 1 ป้าย			3,000.00	- เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			112,502.89	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			112,500.00	
(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลตาตุ๋ทอง ที่ 200...../2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 17 มิ.ย. 61

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุพจน์ ศิลาบุญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนพดล จานชมภู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พ.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(دنุพันธ์ สำราญ)
เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ
(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)
ปลัดเทศบาลตำบลตาตุ๋ทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ
(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลตาตุ๋ทอง

แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) บ้านตาตูกทอง หมู่ที่ 12 ต.ธาตูกทอง

ปริมาณงาน โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) ถนนสายบ้านตาตูกทอง-บ้านตาตูกทอง ช่วงถนนภายในหมู่บ้าน ตรงทางขึ้นเนิน

เยื้องบ้านนาย ต่อม วินดี ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร h/v, รางน้ำไหลทางปรับแต่งรูปร่างดินตัววีเพิ่มอีก ช้างละ 0.50 เมตร ยาว 50 เมตร

หนา 0.10 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 300 ตารางเมตร พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านตาตูกทอง หมู่ที่ 12 ตำบลธาตูกทอง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ประมาณราคาโดย นายพนพล จานชมภู ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน วันที่.....

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย Fn	ราคากลาง	หมายเหตุ
ก. งานทาง									
1	งานดินคันทาง								
	- งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.		-	-	-	-	-	
2	งานดินถม								
	- งานดินถม (จากการขนส่ง)	ลบ.ม	31.00	35.00	1,085.00	1.3624	-	1,478.20	
3	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	- งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	15.00	179.00	2,685.00	1.3624	-	3,658.04	หนา 5 ซม.
	- งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	300.00	247.85	74,355.00	1.3624	-	101,301.25	หนา 10 ซม.
	1. Expansion Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	2. Contraction Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	3. Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-	
	- งานไหลทางดินถมบดทับแน่น	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบ + ไม้คร่า (คิดเพียง 25 %)	ตร.ม.	3.75	200.00	750.00	1.3624	-	1,021.80	
	ค่าแรงติดตั้งประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	15.00	100.00	1,500.00	1.3624	-	2,043.60	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง (1)				80,375.00			109,502.89	
	รวมค่างานต้นทุนงานสะพาน (2)								
ค. งานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง									
1	งานการจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (รูปแบบที่ 2)	LS.	-						
2	ง.ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการเมื่อแล้วเสร็จ								
	- ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1	-	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานอำนวยความสะดวกขณะก่อสร้าง (3)								
	รวมค่างานก่อสร้างโดยประมาณ (1) + (2) + (3)							112,502.89	
	คิดเป็นค่าก่อสร้างโดยประมาณ							112,500.00	(หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน)

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลธาตูกทอง ที่...../2561 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่.....

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุพจน์ ศิลานุกูญ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายพนพล จานชมภู)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ พ.อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(دنۇڧنئى سائراڧۇ)
เจ้าพนักงานป้องกัน

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ/ดำเนินการ
(นางสาวนิตยา ประเสริฐไทย)
ปลัดเทศบาลตำบลธาตูกทอง

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ/ดำเนินการ
(นายยุทธศาสตร์ วัชรธนาคม)
นายกเทศมนตรีตำบลธาตูกทอง